CEry,

CENTRUM

ZDROWIA
W MIKOLOWIE

czioum 66 12020 Mikotéw, 30 stycznia 2020r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: przetarg nieograniczony ZP/2/2020 na zadanie: ,Dostawa materiatéw opatrunkowych i nici chirurgicznych”

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien publicznych (Dz.U.2019.1843 tj.) Zamawiajacy
odpowiada na nastepujace pytania:

I

Dot. pakietu nr 2

1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie dla pozycji 2-12 nici powlekanych mieszaning glikolidu i L-laktydu
(30/70) oraz stearynianu wapnia o okresie podtrzymywania tkankowego: 75% - 14 dni, 50% - 21 dni, pozostate
parametry bez zmian?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy w zataczniku nr 1 do SIWZ

2. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie dla pozycji 13-14 nici wchtanialnych, monofilamentowych o okresie
podtrzymywania tkankowego: 50% - 6-8 dni, 0% po 21 dniach, o okresie wchfaniania od 90 dni?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w zataczniku nr 1 do SIWZ

3. Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie w pozycjach 2-3 oraz 6-14 nici o dtugosci 75¢cm zamiast wymaganych 70cm?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwigzanie .

4. Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie w pozycjach 1,5,8 igiet o dtugosci 50mm zamiast wymaganych 48mm?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwigzanie .

5. Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie w pozycjach 6,9,10,14 igiet o diugosci 27mm zamiast wymaganych 26mm?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwigzanie .

6. Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie w pozycji 3 igly o dtugosci 38mm zamiast wymaganej 36-37mm?
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w zatgczniku nr 1 do SIWZ

7. Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie w pozycji 12 igly o dtugosci 18mm zamiast wymaganej 17mm?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwigzanie .
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Dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwose skfadania ofert na poszczegoine grupy asortymentowe, np., grupa | ( poz. 1),
grupa Il (poz. 2 - 12), grupa lll (poz. 13, 14) itd.?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w zataczniku nr 1 do SIwz

Dotyczy Pakietu nr 2, poz. 2 - 12

Czy Zamawiajacy dopusci ni¢ wehtanialng, pleciong, syntetyczna, barwiona, wykonana z kopolimeru skiadajacego sie w
90% z glikolidu i w 10% z L-laktydu, powlekang mieszanina kopolimeru glikolidu i L-laktydu Poli (glikolid i L-laktyd
30/70) i w 50% stearynianem wapnia, 0 czasie podtrzymywania tkankowego 75% po 14 dniach, 50% po 21 dniach, 25%
po 28 dniach i catkowitym czasie wehianiania 60-70 dni?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w zataczniku nr 1 do SIWZ

Dotyczy Pakietu nr 2, poz. 13, 14 :

Czy Zamawiajacy dopusci syntetyczne, wehianialne, barwione, jednowtokienkowe nici- chirurgiczne sktadajace si¢ z
kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu o czasie podtrzymywania tkankowego 70% po 7 dniach, 40% po 14
dniach, 15% po 21 dniach, 5% po 28 dniach i catkowitym czasie wehfaniania 90-120 dni?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w zataczniku nr 1 do SIWZ

Dotyczy Pakietu nr 2, poz. 15

Czy Zamawiajacy dopusci wehtanialng nitke pleciong, wytwarzang z kwasu glikolowego, powlekana polikaprolaktonem |
stearynianem wapnia, ktorej zdolnos¢ podtrzymywania tkankowego wynosi 65% po 7 dniach od wszczepienia, 50% po
8-11 dniach od wszczepienia i catkowitym czasie wchtaniania po ok. 42 dniach?

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w zataczniku nr 1 do SIWZ

Dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci wszgdzie tam, gdzie wymaga diugosci 70 cm, rowniez diugost 75 cm, pozostale parametry
bez zmian?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwigzanie .

fli

Siwz, rozdziat Il, poz. 2

Czy zamawiajacy zmieni zapis dotyczacy wylaczania poszczegélnych pozycji, gdyz z uwagi na wielkos¢ pakietu 1,
przede wszystkim jego roznorodno$¢ asortymentowg i wartos¢ podzial zwiekszy konkurencyjnos¢ postgpowania,
umozliwi rowniez ztozenie ofert wiekszej liczbie wykonawcow, a Panstwu pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert
jakosciowych i cenowych? Bez wydzielenia pozycji konkurencja bedzie ograniczona do kilku konkurentow, a
Zamawiajacy otrzyma wyceng o zawyzonej wartosci w stosunku do wartosci rynkowej.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pakiet 1, poz . 1-7,15-20,23-31,

Czy zamawiajacy wydzieli poz.1-7,15-20,23-31 do osobnego pakietu, takie rozwiazanie pozwoli innym firmom
specjalizujacy sig w danym asortymencie, na ztozenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umozliwi Zamawiajacemu na
osiagniecie oszczednosci i wymiernych korzysci finansowych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pakiet 1, poz. 30

Czy zamawiajacy dopusci opatrunek do mocowania kaniul o wymiarze 6 cm x 8 cm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwigzanie .
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v |
Dot. pakietu nr 2 |
Poz. 1,358 |
Czy Zamawiajacy dopuséci zaoferowanie w w/w pozycjach igly wzmocnionej o wymaganych parametrach?
Odpowiedz:

W zakresie pozycji 1, 5, i 8 Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwigzanie, w zakresie pozycji 3 podtrzymuje
zapisy w zataczniku nr 1 do SIWZ

Poz. 15

Czy Zamawiajacy dopusci w tej pozycji zaoferowanie igly o dtugosci 48mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w zataczniku nr 1 do SIWZ

\%

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy w pakiecie 2 poz. 1 dopusci szew syntetyczny, monofilamentowy, wchianialny, polidioksanon, o
okresie wchtaniania 182-238 oraz profilu podtrzymywania tkankowego 75-80% po 14 dniach, 65-70% po 28 dniach | 55-
60% po 42 dniach. Efektywny okres podtrzymywania tkankowego do 90 dni ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w zatgezniku nr 1 do SIWZ

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy w pakiecie 2 poz. 13,14 dopusci szew o profilu absorbcji 90-120 dni? pozostate parametry bez zmian.
Odpowiedz: '

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w zatgczniku nr 1 do SIWZ

Z powazaniem

PROKURENT
Centrum Zdrowig v Mikotowie Sp. z 0.6.
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